media quociens etc. Est procelleumaticus , ut in eadem : Pavet animus,

horret etc. Secundus pes est iambus, ut in Hercule: Soror tonantis etc.

Est tribrachus, ut in eodem: Hinc clara gemini. Tertius pes est iambus ut:

Soror tonantis, hoc enim solum mihi. Est spondeus, ut in eodem; Nomen
relictum est — semper alienum lovem. Est dactilus, ut in eodem: lUinc

timendum ratibus ac ponto gregem. Est anapestus, ut in eodem: Pacem
reducere velie vectori expedit. Est tribrachus, ut in eodem, : Archadia qua-

tere nemora menalium suem. Quartus pes est iambus, ut: Soror tonantis etc.

Est tribrachus, ut: Nomen relictum est etc. Quintus pes est spondeus, ut:

Soror tonantis etc. Est anapestus, ut: Ac tempia summi vidua deserui

etheris. Est dactilus, ut in eodem: Non eam, sed nunc pereat omnis me-

moria. Sextus pes est iambus, ut : Locumque celo pulsa pellicibus dedi Est

purichius, ut: Nomen relictum est. — Semper alienum Jovem. — Aliam va-

riationem pedum, in hoc libro circa hoc genus m,etri non memini me legisse.

(2) Auratis qui, ftonde virens, (Mnsactus) quoque cantat avenis,

Quas illi moriens Lycidas in pignus amoris

Dimisìt, dicens: Quia mnsis cemeris aptns,

His Mnsactus eiis: hedere tua tempora lambent.
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simbolicamente, ma realmente, Albertino ha raccolta la poetica

eredità di Lovato; è alla scuola del dotto giudice che il giovanetto

scrivano potè sbramare la sete di scienza che lo ardeva, cre-

scendo ai di lui insegnamenti, come vi cresceva l'amico e coe-

taneo suo, Rolando da Piazzola, che un singolare documento ci

addita più tardi curioso ricercatore di lapidi antiche fra le rovine

della città eterna (1). E la schiera di studiosi e di poeti, che

loh. de Yerg. Ed. in Bandini, Cat. Cod. Mss. Lat. etc, II, 20. È questa

del resto opinione tenuta cosi dal Zardo (Op. cit, p. 278) come dal Minoia

(Op. cit.y p. 40). Gfr. i vv. 29 sgg. àelVEpistola ad Roland. (Ili) del Mussato.

(1) Nel medesimo cod. vat., nel quale si leggono le note di Lovato, è tra-

scritta pure una apocrifa iscrizione, riguardante Lucano, per cui vedi F.Eyssen-

HARDT, t. VI, P. V del Corpus Inscript. Latin. (Berlino, 1885), che comprende

le Inscript. Urbis Romae (Falsae, p.9, «.6). Ora nel cod. essa è preceduta dalla

nota seguente : MCCCIII. mense Januario ego Rolandus de Plazola, dum
Rome essem legatus civitatis Padue, apud ecclesiam S. Pauli forte inveni et

vidi marmoreum, saxum, cum his litteris etc. La nota, dalla quale si è cercato